
入札結果調書
入札日時 平成30年12月19日 午前10時

場　　　所 北秋田市花園町19番1号 地内

種　　　別 役務「その他（各種調査）」

名　　　称 こども委第10号 北秋田市第2期子ども・子育て支援事業計画策定に係る基礎調査業務委託

5.成果品の納品

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年3月29日 まで

業　者　名

概　　　要

1.基礎的な地域データ及び資料の整理分析
2.子ども・子育て支援に係るニーズ調査の実施　　ｱﾝｹｰﾄ調査（未就学1000件、小学生600件、出産前100件）

3.現状の分析と課題の整理　　4.条例等の整備支援及び子ども・子育て会議への支援

第１回 第２回 第３回 摘　要

1
（株）ぎょうせい東北支社

1,800,000 落札
宮城県仙台市青葉区錦町1-6-31

2
（株）サーベイリサーチセンター東北事務所

2,505,489

4
富士商事（株）青森営業所

2,800,000

宮城県仙台市青葉区一番町2-4-1

3
（株）ワイズマンコンサルティング

2,609,000

青森県青森市第二問屋町3-24-1

岩手県盛岡市盛岡駅西通2-9-1

6

5

7

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 2,631,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,835,720

うち消費税 b 204,720

15



場　　　所 北秋田市花園町19番1号ほか 

種　　　別 OA機器・通信用機械器具類

入札結果調書
入札日時 平成30年12月19日 午前10時

名　　　称 後期委第3号 後期高齢者医療広域連合端末機器更新委託

概　　　要

後期高齢者医療広域連合電算システム窓口端末の機器更新
1.デスクトップ型パソコン　４台
2.プリンター　３台　３.指静脈認証装置
４.ソフトウェア　４式　５.初期設定作業　１式　６.現地作業　１式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年3月29日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

1,899,000 落札
北秋田市住吉町10-12

2
（株）成文社

1,924,000

3
（株）秋北文具

1,948,500
北秋田市住吉町4-26

北秋田市米内沢字黒沢12-8

北秋田市鷹巣字上家下24

7

4
（資）かねき書店

1,989,000

6

5

8

10

9

12

11

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,073,600

うち消費税 b 153,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

14

13


